
 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI 2024-2025 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI  
I. SINIF 

Bölüm Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Öğrenci 

Sayısı 

Öğretim Elemanı  Sınav 

Tarihi 

Süresi 

(dk) 

Saati Yeri Uygulama 

Şekli (U-

Y) 

6-AZSB 

101 

AZSB 

101 
Sosyal Bilgilerin Temelleri 

44 
Nadire Emel Akhan 

13.11.2025 50 10:30 

11:20 

332, 331 Y 

6-AZSB 

103 

AZSB 

103 
Genel Fiziki Coğrafya 

41 
Hilmi Demirkaya 

11.11.2025 50 10:30 

11:20 

333 Y 

6-MBZ 

101 

MBZ 

101 
Eğitime Giriş  

41 
Ali Sabancı 

12.11.2025 50 13:30 

14:20 

329 Y 

6-MBZ 

103 

MBZ 

103 
Eğitim Psikolojisi 

41 
Şirin Küçük Avcı 

13.11.2025 50 13:30 

14:20 

329 Y 

KPD101 KPD101 Kariyer Planlama 
41 

Serpil Demirezen 
14.11.2025 50 10:30 

11:20 

329 Y 

6-ENF 

105 

ENF 

105 
Bilişim Teknolojileri  

 
Evren Sezgin 

4.11.2025 30 09:30 

10:20 

LAB1,2,3,4,5,7 Y 

6-TDB 

105 

TDB 

105 
Türk Dili I (Uzaktan Öğretim) 

 
Dürüye Kaya 

30.10.2025 20 13:10 

14:10 

Enf Bilg Lab 

(İletişim 

Fakültesi) 

Y 

6-YBD 

109 

YBD 

109 

Yabancı Dil I (İngilizce) (Uzaktan 

Öğretim) 

 
Yabancı Diller Yüksek Okulu 

20 Y 

ATA 105 ATA 105 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Müdürlüğü 

20 Y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. SINIF 

Bölüm Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Öğrenci 

Sayısı 

Öğretim Elemanı  Sınav 

Tarihi 

Süresi 

(dk) 

Saati Yeri Uygulama 

Şekli  

(U-Y) 

6-AZSB 

201 

AZSB 

201 

Sosyal Bilgiler Öğrenme ve Öğretim 

Yaklaşımları  

32 
Serpil Demirezen 

14.11.2025 50 14:30 

15:20 

332 Y 

6-AZSB 

203 

AZSB 

203 
Türkiye'nin Fiziki Coğrafyası 

34 
Hilmi Demirkaya 

11.11.2025 50 14:30 

15:20 

333 Y 

6-AZSB 

205 

AZSB 

205 
İlk Türk-İslam Devletleri Tarihi 

32 
Ahmet Köç 

10.11.2025 50 16:30 

17:20 

331 Y 

6-AZSB 

207 

AZSB 

207 
Orta Çağ Tarihi 

36 
Ahmet Köç 

11.11.2025 50 16:30 

17:20 

331 Y 

6-MBZ 

203 

MBZ 

203 
Türk Eğitim Tarihi 

44 
Selçuk Uygun 

12.11.2025 50 14:30 

15:20 

333, 332 Y 

6-MBZ 

205 

MBZ 

205 
Öğretim İlke ve Yöntemleri 

32 
İpek Önal 

10.11.2025 50 14:30 

15:20 

332 Y 

6-GKS 

207 

GKS 

207 
Bilim ve Araştırma Etiği 

14 
Yüksel Kaştan 

10.11.2025 50 10:30 

11:20 

333 Y 

GKS 

205 

GKS 

205 
Bilim Tarihi ve Felsefesi 

10 
Ülkü Tuğçe Çal Pektaş 

12.11.2025 50 16:30 

17:20 

329  

6-ASSB 

201 

ASSB 

201 
Sosyal Bilgiler Öğretiminde Drama 

19 Nadire Emel Akhan 13.11.2025 50 14:30 

15:20 

331 Y 

ENF213 
ENF213  Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı 34 Hüseyin Duran 5.11.2025 30 15:30 

16:20 

LAB 2 Y 

ASSB 

205 

ASSB 

205 

Görsel ve Yazılı Kaynakların 

Kullanımı 

10 Yüksel Kaştan 10.11.2025 30 17:30 

18:00 

333  

MBS 

201 

MBS 

201 
Açık ve Uzaktan Öğrenme 

30 Saim Turan 12.11.2025 50 11:30 

12:20 

239  

 

 

 

 

 

 



III. SINIF  

Bölüm Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Öğrenci 

Sayısı 

Öğretim Elemanı  Sınav Tarihi Süresi 

(dk) 

Saati Yeri Uygulama 

Şekli (U-Y) 

6-AZSB 

301 

AZSB 

301 
Osmanlı Tarihi I 

38 
Meltem Begüm Saatçı 

11.11.2025 50 11:30 

12:20 

331 Y 

6-AZSB 

303 

AZSB 

303 
Yeni ve Yakın Çağ Tarihi 

35 
Ahmet Köç 

10.11.2025 50 11:30 

12:20 

331 Y 

6-AZSB 

305 

AZSB 

305 
Sosyal Bilgiler Öğretimi I 

37 
Serpil Demirezen 

14.11.2025 50 11:30 

12:20 

329 Y 

GKS 305 GKS 305 Sanat ve Estetik 
23 

Ülkü Tuğçe Çal Pektaş 
13.11.2025 50 16:30 

17:20 

331  

6-MBZ 

301 
MBZ 301 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul 

Yönetimi 

33 
Ali Sabancı 

12.11.2025 50 15:30 

16:20 

329 Y 

6-MBZ 

303 
MBZ 303 

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 

45 
Ertunç Ukşul 

11.11.2025 50 15:30 

16:20 

331,333 Y 

6-ASSB 

303 
ASSB 303 

Sosyal Bilgiler Öğretiminde 

Tarihsel Kanıt, Yerel ve Sözlü 

Tarih 

13 

Yüksel Kaştan 

10.11.2025 50 15:30 

16:20 

333 Y 

ASSB 

305 
ASSB 305 

Sosyal Bilgiler Dersinde 

Etkinlik Geliştirme 

12 
Nadire Emel Akhan 

13.11.2025 50 15:30 

16:20 

332 Y 

ASSB 

307 
ASSB 307 

Sosyal Bilgiler Öğretiminde 

Kavram ve Beceri Eğitimi 

10 
Serpil Demirezen 

13.11.2025 50 15:30 

16:20 

333 Y 

6-MBS 

301 
MBS 301 

Eğitimde Program Dışı 

Etkinlikler 

21 Serpil Demirezen 13.11.2025 50 11:30 

12:20 

330 Y 

6-MBS 

305 
MBS 305 Eğitimde Proje Hazırlama 

14 Nadire Emel Akhan 13.11.2025 50 11:30 

12:20 

331 Y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV. SINIF  

Bölüm Dersin Kodu Dersin Adı Öğrenci 

Sayısı 

Öğretim Elemanı  Sınav 

Tarihi 

Süresi 

(dk) 

Saati Yeri Uygulama 

Şekli (U-Y) 

6-AZSB 

401 
AZSB 401 Afetler ve Afet Yönetimi 

40 
Ayhan Akış 

12.11.2025 50 12:30 

13:20 

330 Y 

6-AZSB 

403 
AZSB 403 Sanat ve Müze Eğitimi 

39 
Nadire Emel Akhan 

13.11.2025 50 09:30 

10:20 

329 Y 

6-AZSB 

405 
AZSB 405 

Medya Okuryazarlığı ve 

Eğitimi 

40 
Saim Turan 

12.11.2025 50 10:30 

11:20 

331 Y 

6-AZSB 

407 
AZSB 407 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I 

39 
Yüksel Kaştan 

10.11.2025 50 12:30 

12:20 

332 Y 

MBS 401 MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim 
16 

Saim Turan 
14.11.2025 50 09:30 

10:20 

332  

6-MBZ 403 MBZ 403 Okullarda Rehberlik 
39 Seval Apaydın 14.11.2025 50 12:30 

13:20 

331 Y 

6-MBS 403 MBS 403 Mikro Öğretim 
10 

Serpil Demirezen 
14.11.2025 50 09:30 

10:20 

329 Y 

ASSB 401 ASSB 401 Küreselleşme ve Toplum 26 
Yüksel Kaştan 

10.11.2025 50 09:30 

10:20 

332 Y 

ASSB 403 
ASSB 403 

Sınıf İçi Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

14 
Ülkü Tuğçe Çal Pektaş 

10.11.2025 50 13:30 

14:20 

333  

 

Gerekli hallerde sınav salonları sınav öncesinde veya sınav anında gözetmen tarafından değiştirilebilir. 

Soru ve sorunlarınız için buradan bize ulaşabilirsiniz. 

mailto:saimturan@akdeniz.edu.tr?subject=Sınav%20Programı

